Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás

PORTARIA 11/2023 - PR/GO/DE/GO/PLENÁRIO/GO/CRMV-GO/SISTEMA, de 13 de fevereiro de 2023

Nomeia Comissão Eleitoral Regional - CER para o pleito de 2023.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelas letras “j” do ar7go 11, do seu Regimento Interno, aprovado pela Resolução n° 591, de 26 de
junho de 1992, do Conselho Federal de Medicina Veterinária,

R E S O L V E,

Art. 1°Art. 1° - Nomear para compor a Comissão Eleitoral Regional do CRMV-GO os seguintes profissionais: Presidente:
Médico-veterinário Paulo César Eliam - CRMV-GO 1121; Vice-Presidente: Médico-veterinário Benedito Dias de
Oliveira Filho - CRMV-GO 0438; Secretária: Médica-veterinária Sandra Ferreira Campos - CRMV-GO 2622;
Suplentes: Médico-veterinário Joaquim Lair - CRMV-GO 0242;  Médico-veterinário Hugo Henrique Ferreira -
CRMV-GO 4752.

Art. 2ºArt. 2º A CER/CRMV-GO conduzirá o Processo Eleitoral para escolha dos membros (Diretoria Executiva,
Conselheiros Efetivos e Suplentes) que comporão o CRMV-GO, triênio 2023/2026, na forma estabelecida na Lei nº
5.517, de 23 de outubro de 1968, no Decreto nº 64.704, de 17 de junho de 1969, na Resolução CFMV nº 1298, de
18 de dezembro de 2019.

Art. 3º - Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

RAFAEL COSTA VIEIRA

Méd. Vet. CRMV-GO 5255

Presidente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Costa VieiraRafael Costa Vieira, Presidente do CRMV-GO - FGSUP - PR/GOPresidente do CRMV-GO - FGSUP - PR/GO , em 13/02/2023 16:09:37.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 13/02/2023. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

109465
1f34edf31d

Av Universitária nº 2169, QD. 113-A, Lt. 7-E, Setor Leste Universitário, Goiânia / GO, CEP 74.610-100